
普通料金の改定

単位(円）

1区 200 210

2区 260 260

3区 300 300

4区 330 340

5区 350 360

6区 370 380

1区 100 110

2区 130 130

3区 150 150

4区 170 170

5区 180 180

6区 190 190

1区 50 60

2区 70 70

3区 80 80

4区 90 90

5区 90 90

6区 100 100

小児
割引大人
普通料金

割引小児
普通料金

令和元年9月30日

までの現行料金

令和元年10月1日

からの新料金

大人
普通料金

※ 料⾦改定あり



地下鉄料金表・駅間営業距離表 令和元年10⽉1⽇改定分
45.1 42.6 40.9 39.3 37.5 35.4 30.2 26.1 23.3 20.1 16.7 15.4 14.3 12.7 11.3 10.1 8.1 6.5 5.2 1.6 0.0
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950 860 860 760 760 760 660 570 480 480 380 380 280 280 280 280 230 230 210 170 姪浜 1.5 2.3 3.4 4.6 5.4 6.5 7.3 8.1 9.1 9.8 11.0 13.1 8.6 9.3 10.2 11.0 11.8 12.8 - 8.0 8.5 9.1 10.1 11.0 11.8 12.8 13.6 14.4 15.0 15.9 16.7 17.6 18.3 19.3

1,160 1,070 1,070 970 970 970 870 780 690 690 590 590 490 490 490 490 420 420 400 360 210 室見 0.8 1.9 3.1 3.9 5.0 5.8 6.6 7.6 8.3 9.5 11.6 7.1 7.8 8.7 9.5 10.3 11.3 - 6.5 7.0 7.6 8.6 9.5 10.3 11.3 12.1 12.9 13.5 14.4 15.2 16.1 16.8 17.8

1,160 1,070 1,070 970 970 970 870 780 690 690 590 590 490 490 490 490 420 420 400 360 210 210 藤崎 1.1 2.3 3.1 4.2 5.0 5.8 6.8 7.5 8.7 10.8 6.3 7.0 7.9 8.7 9.5 10.5 - 5.7 6.2 6.8 7.8 8.7 9.5 10.5 11.3 12.1 12.7 13.6 14.4 15.3 16.0 17.0

1,210 1,120 1,120 1,020 1,020 1,020 920 830 740 740 640 640 540 540 540 540 470 470 450 410 260 210 210 西新 1.2 2.0 3.1 3.9 4.7 5.7 6.4 7.6 9.7 5.2 5.9 6.8 7.6 8.4 9.4 - 4.6 5.1 5.7 6.7 7.6 8.4 9.4 10.2 11.0 11.6 12.5 13.3 14.2 14.9 15.9

1,210 1,120 1,120 1,020 1,020 1,020 920 830 740 740 640 640 540 540 540 540 470 470 450 410 260 260 210 210
唐人

町
0.8 1.9 2.7 3.5 4.5 5.2 6.4 8.5 4.0 4.7 5.6 6.4 7.2 8.2 - 3.4 3.9 4.5 5.5 6.4 7.2 8.2 9.0 9.8 10.4 11.3 12.1 13.0 13.7 14.7

1,210 1,120 1,120 1,020 1,020 1,020 920 830 740 740 640 640 540 540 540 540 470 470 450 410 260 260 260 210 210 大濠公園 1.1 1.9 2.7 3.7 4.4 5.6 7.7 3.2 3.9 4.8 5.6 6.4 7.4 - 2.6 3.1 3.7 4.7 5.6 6.4 7.4 8.2 9.0 9.6 10.5 11.3 12.2 12.9 13.9

1,210 1,120 1,120 1,020 1,020 1,020 920 830 740 740 640 640 540 540 540 540 470 470 450 410 260 260 260 260 210 210 赤坂 0.8 1.6 2.6 3.3 4.5 6.6 2.1 2.8 3.7 4.5 5.3 6.3 - 1.5 2.0 2.6 3.6 4.5 5.3 6.3 7.1 7.9 8.5 9.4 10.2 11.1 11.8 12.8

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 260 260 260 210 210 210 天神 0.8 1.8 2.5 3.7 5.8 1.3 2.0 2.9 3.7 4.5 5.5 - - - - - - - - - - - - - - - -

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 260 260 260 260 210 210 210 中洲川端 1.0 1.7 2.9 5.0 0.5 1.2 2.1 2.9 3.7 4.7 - 1.5 2.0 2.6 3.6 4.5 5.3 6.3 7.1 7.9 8.5 9.4 10.2 11.1 11.8 12.8

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 260 260 260 260 210 210 210 祇園 0.7 1.9 4.0 1.5 2.2 3.1 3.9 4.7 5.7 - 2.5 3.0 3.6 4.6 5.5 6.3 7.3 8.1 8.9 9.5 10.4 11.2 12.1 12.8 13.8

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 300 260 260 260 260 210 210 210 博多 1.2 3.3 2.2 2.9 3.8 4.6 5.4 6.4 - 3.2 3.7 4.3 5.3 6.2 7.0 8.0 8.8 9.6 10.2 11.1 11.9 12.8 13.5 14.5

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 300 300 260 260 260 260 210 210 210
東比

恵
2.1 3.4 4.1 5.0 5.8 6.6 7.6 - 4.4 4.9 5.5 6.5 7.4 8.2 9.2 10.0 10.8 11.4 12.3 13.1 14.0 14.7 15.7

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 340 300 300 300 300 260 260 260 260 260 210 福岡空港 5.5 6.2 7.1 7.9 8.7 9.7 - 6.5 7.0 7.6 8.6 9.5 10.3 11.3 12.1 12.9 13.5 14.4 15.2 16.1 16.8 17.8

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 260 260 260 260 210 210 210 210 210 260 260
呉服

町
0.7 1.6 2.4 3.2 4.2 - 2.0 2.5 3.1 4.1 5.0 5.8 6.8 7.6 8.4 9.0 9.9 10.7 11.6 12.3 13.3

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 260 260 260 260 210 210 210 210 210 260 260 210
千代県庁

口 0.9 1.7 2.5 3.5 - 2.7 3.2 3.8 4.8 5.7 6.5 7.5 8.3 9.1 9.7 10.6 11.4 12.3 13.0 14.0

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 300 260 260 260 260 210 210 260 260 260 300 210 210
馬出九大

病院前 0.8 1.6 2.6 - 3.6 4.1 4.7 5.7 6.6 7.4 8.4 9.2 10.0 10.6 11.5 12.3 13.2 13.9 14.9

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 300 300 260 260 260 260 210 260 260 260 300 210 210 210 箱崎宮前 0.8 1.8 - 4.4 4.9 5.5 6.5 7.4 8.2 9.2 10.0 10.8 11.4 12.3 13.1 14.0 14.7 15.7

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 300 300 300 300 260 260 260 260 260 260 260 300 260 210 210 210
箱崎九大

前 1.0 - 5.2 5.7 6.3 7.3 8.2 9.0 10.0 10.8 11.6 12.2 13.1 13.9 14.8 15.5 16.5

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 340 300 300 300 300 260 260 260 260 260 300 300 260 260 210 210 210 貝塚 - 6.2 6.7 7.3 8.3 9.2 10.0 11.0 11.8 12.6 13.2 14.1 14.9 15.8 16.5 17.5

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
天神

南
0.7 1.2 1.8 2.8 3.7 4.5 5.5 6.3 7.1 7.7 8.6 9.4 10.3 11.0 12.0

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 260 260 260 260 210 210 - 210 210 260 260 260 210 210 260 260 260 260 210
渡辺

通
0.5 1.1 2.1 3.0 3.8 4.8 5.6 6.4 7.0 7.9 8.7 9.6 10.3 11.3

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 260 260 260 260 260 210 - 210 210 260 260 260 210 260 260 260 260 260 210 210 薬院 0.6 1.6 2.5 3.3 4.3 5.1 5.9 6.5 7.4 8.2 9.1 9.8 10.8

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 260 260 260 260 210 - 210 260 260 260 300 260 260 260 260 260 300 210 210 210 薬院大通 1.0 1.9 2.7 3.7 4.5 5.3 5.9 6.8 7.6 8.5 9.2 10.2

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 300 260 260 260 260 - 260 260 260 260 300 260 260 260 260 300 300 210 210 210 210 桜坂 0.9 1.7 2.7 3.5 4.3 4.9 5.8 6.6 7.5 8.2 9.2

1,250 1,160 1,160 1,060 1,060 1,060 960 870 780 780 680 680 580 580 580 580 530 530 510 470 300 300 300 300 260 260 260 - 260 260 260 300 300 260 260 260 300 300 300 260 210 210 210 210
六本

松
0.8 1.8 2.6 3.4 4.0 4.9 5.7 6.6 7.3 8.3

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 300 300 300 300 260 260 - 260 260 260 300 300 260 260 300 300 300 300 260 260 260 210 210 210 別府 1.0 1.8 2.6 3.2 4.1 4.9 5.8 6.5 7.5

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 340 300 300 300 300 260 - 260 300 300 300 340 260 300 300 300 300 300 260 260 260 260 210 210 210 茶山 0.8 1.6 2.2 3.1 3.9 4.8 5.5 6.5

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 340 340 300 300 300 300 - 300 300 300 300 340 300 300 300 300 300 340 260 260 260 260 260 210 210 210 金山 0.8 1.4 2.3 3.1 4.0 4.7 5.7

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 340 340 300 300 300 300 - 300 300 300 300 340 300 300 300 300 340 340 300 260 260 260 260 260 210 210 210 七隈 0.6 1.5 2.3 3.2 3.9 4.9

1,290 1,200 1,200 1,100 1,100 1,100 1,000 910 820 820 720 720 620 620 620 620 570 570 550 510 340 340 340 340 300 300 300 - 300 300 300 340 340 300 300 300 340 340 340 300 260 260 260 260 260 260 210 210 210
福大

前
0.9 1.7 2.6 3.3 4.3

1,310 1,220 1,220 1,120 1,120 1,120 1,020 930 840 840 740 740 640 640 640 640 590 590 570 530 360 340 340 340 340 300 300 - 300 300 340 340 340 300 300 340 340 340 340 300 300 300 260 260 260 260 260 210 210 210 梅林 0.8 1.7 2.4 3.4

1,310 1,220 1,220 1,120 1,120 1,120 1,020 930 840 840 740 740 640 640 640 640 590 590 570 530 360 360 340 340 340 340 300 - 300 340 340 340 360 300 340 340 340 340 340 300 300 300 300 260 260 260 260 260 210 210 210 野芥 0.9 1.6 2.6

1,310 1,220 1,220 1,120 1,120 1,120 1,020 930 840 840 740 740 640 640 640 640 590 590 570 530 360 360 360 340 340 340 340 - 340 340 340 340 360 340 340 340 340 340 360 300 300 300 300 300 260 260 260 260 260 210 210 210 賀茂 0.7 1.7

1,310 1,220 1,220 1,120 1,120 1,120 1,020 930 840 840 740 740 640 640 640 640 590 590 570 530 360 360 360 340 340 340 340 - 340 340 340 340 360 340 340 340 340 360 360 300 300 300 300 300 300 260 260 260 260 260 210 210 210
次郎

丸
1.0

1,330 1,240 1,240 1,140 1,140 1,140 1,040 950 860 860 760 760 660 660 660 660 610 610 590 550 380 360 360 360 340 340 340 - 340 340 340 360 360 340 340 340 360 360 360 340 340 300 300 300 300 300 260 260 260 260 260 210 210 210 橋本

名島 1.4 500 500 440 440 440 440 360 360 360 360 360 440 440 360 360 310 310 310 160 - 360 360 440 440 440 440 440 500 500 500 500 500 520 520 520

西鉄千早 2.5 500 500 440 440 440 440 360 360 360 360 360 440 440 360 360 310 310 310 160 - 360 360 440 440 440 440 440 500 500 500 500 500 520 520 520

香椎宮前 3.0 500 500 440 440 440 440 360 360 360 360 360 440 440 360 360 310 310 310 160 - 360 360 440 440 440 440 440 500 500 500 500 500 520 520 520

西鉄香椎 3.6 540 540 480 480 480 480 400 400 400 400 400 480 480 400 400 350 350 350 200 - 400 400 480 480 480 480 480 540 540 540 540 540 560 560 560

香椎花園前 5.0 540 540 480 480 480 480 400 400 400 400 400 480 480 400 400 350 350 350 200 - 400 400 480 480 480 480 480 540 540 540 540 540 560 560 560

唐の原 6.1 540 540 480 480 480 480 400 400 400 400 400 480 480 400 400 350 350 350 200 - 400 400 480 480 480 480 480 540 540 540 540 540 560 560 560

和白 7.2 570 570 510 510 510 510 470 470 470 470 470 510 510 470 470 420 420 420 230 - 470 470 510 510 510 510 510 570 570 570 570 570 590 590 590

三苫 9.0 570 570 510 510 510 510 470 470 470 470 470 510 510 470 470 420 420 420 230 - 470 470 510 510 510 510 510 570 570 570 570 570 590 590 590

西鉄新宮 11.0 610 610 570 570 570 570 530 530 530 530 530 570 570 530 530 480 480 480 270 - 530 530 570 570 570 570 570 610 610 610 610 610 630 630 630

●普通料⾦（⼤⼈）



地下鉄料金表・駅間営業距離表 令和元年10⽉1⽇改定分
●普通料⾦（⼩児，割引）
45.1 42.6 40.9 39.3 37.5 35.4 30.2 26.1 23.3 20.1 16.7 15.4 14.3 12.7 11.3 10.1 8.1 6.5 5.2 1.6 0.0
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470 430 430 380 380 380 330 280 240 240 190 190 140 140 140 140 110 110 100 80 姪浜 1.5 2.3 3.4 4.6 5.4 6.5 7.3 8.1 9.1 9.8 11.0 13.1 8.6 9.3 10.2 11.0 11.8 12.8 - 8.0 8.5 9.1 10.1 11.0 11.8 12.8 13.6 14.4 15.0 15.9 16.7 17.6 18.3 19.3

580 540 540 490 490 490 440 390 350 350 300 300 250 250 250 250 210 210 200 180 110 室見 0.8 1.9 3.1 3.9 5.0 5.8 6.6 7.6 8.3 9.5 11.6 7.1 7.8 8.7 9.5 10.3 11.3 - 6.5 7.0 7.6 8.6 9.5 10.3 11.3 12.1 12.9 13.5 14.4 15.2 16.1 16.8 17.8

580 540 540 490 490 490 440 390 350 350 300 300 250 250 250 250 210 210 200 180 110 110 藤崎 1.1 2.3 3.1 4.2 5.0 5.8 6.8 7.5 8.7 10.8 6.3 7.0 7.9 8.7 9.5 10.5 - 5.7 6.2 6.8 7.8 8.7 9.5 10.5 11.3 12.1 12.7 13.6 14.4 15.3 16.0 17.0

600 560 560 510 510 510 460 410 370 370 320 320 270 270 270 270 230 230 220 200 130 110 110 西新 1.2 2.0 3.1 3.9 4.7 5.7 6.4 7.6 9.7 5.2 5.9 6.8 7.6 8.4 9.4 - 4.6 5.1 5.7 6.7 7.6 8.4 9.4 10.2 11.0 11.6 12.5 13.3 14.2 14.9 15.9

600 560 560 510 510 510 460 410 370 370 320 320 270 270 270 270 230 230 220 200 130 130 110 110
唐人

町
0.8 1.9 2.7 3.5 4.5 5.2 6.4 8.5 4.0 4.7 5.6 6.4 7.2 8.2 - 3.4 3.9 4.5 5.5 6.4 7.2 8.2 9.0 9.8 10.4 11.3 12.1 13.0 13.7 14.7

600 560 560 510 510 510 460 410 370 370 320 320 270 270 270 270 230 230 220 200 130 130 130 110 110 大濠公園 1.1 1.9 2.7 3.7 4.4 5.6 7.7 3.2 3.9 4.8 5.6 6.4 7.4 - 2.6 3.1 3.7 4.7 5.6 6.4 7.4 8.2 9.0 9.6 10.5 11.3 12.2 12.9 13.9

600 560 560 510 510 510 460 410 370 370 320 320 270 270 270 270 230 230 220 200 130 130 130 130 110 110 赤坂 0.8 1.6 2.6 3.3 4.5 6.6 2.1 2.8 3.7 4.5 5.3 6.3 - 1.5 2.0 2.6 3.6 4.5 5.3 6.3 7.1 7.9 8.5 9.4 10.2 11.1 11.8 12.8

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 130 130 130 110 110 110 天神 0.8 1.8 2.5 3.7 5.8 1.3 2.0 2.9 3.7 4.5 5.5 - - - - - - - - - - - - - - - -

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 130 130 130 130 110 110 110 中洲川端 1.0 1.7 2.9 5.0 0.5 1.2 2.1 2.9 3.7 4.7 - 1.5 2.0 2.6 3.6 4.5 5.3 6.3 7.1 7.9 8.5 9.4 10.2 11.1 11.8 12.8

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 130 130 130 130 110 110 110 祇園 0.7 1.9 4.0 1.5 2.2 3.1 3.9 4.7 5.7 - 2.5 3.0 3.6 4.6 5.5 6.3 7.3 8.1 8.9 9.5 10.4 11.2 12.1 12.8 13.8

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 150 130 130 130 130 110 110 110 博多 1.2 3.3 2.2 2.9 3.8 4.6 5.4 6.4 - 3.2 3.7 4.3 5.3 6.2 7.0 8.0 8.8 9.6 10.2 11.1 11.9 12.8 13.5 14.5

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 150 150 130 130 130 130 110 110 110
東比

恵
2.1 3.4 4.1 5.0 5.8 6.6 7.6 - 4.4 4.9 5.5 6.5 7.4 8.2 9.2 10.0 10.8 11.4 12.3 13.1 14.0 14.7 15.7

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 170 150 150 150 150 130 130 130 130 130 110 福岡空港 5.5 6.2 7.1 7.9 8.7 9.7 - 6.5 7.0 7.6 8.6 9.5 10.3 11.3 12.1 12.9 13.5 14.4 15.2 16.1 16.8 17.8

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 130 130 130 130 110 110 110 110 110 130 130
呉服

町
0.7 1.6 2.4 3.2 4.2 - 2.0 2.5 3.1 4.1 5.0 5.8 6.8 7.6 8.4 9.0 9.9 10.7 11.6 12.3 13.3

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 130 130 130 130 110 110 110 110 110 130 130 110
千代県庁

口 0.9 1.7 2.5 3.5 - 2.7 3.2 3.8 4.8 5.7 6.5 7.5 8.3 9.1 9.7 10.6 11.4 12.3 13.0 14.0

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 150 130 130 130 130 110 110 130 130 130 150 110 110
馬出九大

病院前 0.8 1.6 2.6 - 3.6 4.1 4.7 5.7 6.6 7.4 8.4 9.2 10.0 10.6 11.5 12.3 13.2 13.9 14.9

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 150 150 130 130 130 130 110 130 130 130 150 110 110 110 箱崎宮前 0.8 1.8 - 4.4 4.9 5.5 6.5 7.4 8.2 9.2 10.0 10.8 11.4 12.3 13.1 14.0 14.7 15.7

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 150 150 150 150 130 130 130 130 130 130 130 150 130 110 110 110
箱崎九大

前 1.0 - 5.2 5.7 6.3 7.3 8.2 9.0 10.0 10.8 11.6 12.2 13.1 13.9 14.8 15.5 16.5

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 170 150 150 150 150 130 130 130 130 130 150 150 130 130 110 110 110 貝塚 - 6.2 6.7 7.3 8.3 9.2 10.0 11.0 11.8 12.6 13.2 14.1 14.9 15.8 16.5 17.5

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
天神

南
0.7 1.2 1.8 2.8 3.7 4.5 5.5 6.3 7.1 7.7 8.6 9.4 10.3 11.0 12.0

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 130 130 130 130 110 110 - 110 110 130 130 130 110 110 130 130 130 130 110
渡辺

通
0.5 1.1 2.1 3.0 3.8 4.8 5.6 6.4 7.0 7.9 8.7 9.6 10.3 11.3

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 130 130 130 130 130 110 - 110 110 130 130 130 110 130 130 130 130 130 110 110 薬院 0.6 1.6 2.5 3.3 4.3 5.1 5.9 6.5 7.4 8.2 9.1 9.8 10.8

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 130 130 130 130 110 - 110 130 130 130 150 130 130 130 130 130 150 110 110 110 薬院大通 1.0 1.9 2.7 3.7 4.5 5.3 5.9 6.8 7.6 8.5 9.2 10.2

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 150 130 130 130 130 - 130 130 130 130 150 130 130 130 130 150 150 110 110 110 110 桜坂 0.9 1.7 2.7 3.5 4.3 4.9 5.8 6.6 7.5 8.2 9.2

620 580 580 530 530 530 480 430 390 390 340 340 290 290 290 290 260 260 250 230 150 150 150 150 130 130 130 - 130 130 130 150 150 130 130 130 150 150 150 130 110 110 110 110
六本

松
0.8 1.8 2.6 3.4 4.0 4.9 5.7 6.6 7.3 8.3

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 150 150 150 150 130 130 - 130 130 130 150 150 130 130 150 150 150 150 130 130 130 110 110 110 別府 1.0 1.8 2.6 3.2 4.1 4.9 5.8 6.5 7.5

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 170 150 150 150 150 130 - 130 150 150 150 170 130 150 150 150 150 150 130 130 130 130 110 110 110 茶山 0.8 1.6 2.2 3.1 3.9 4.8 5.5 6.5

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 170 170 150 150 150 150 - 150 150 150 150 170 150 150 150 150 150 170 130 130 130 130 130 110 110 110 金山 0.8 1.4 2.3 3.1 4.0 4.7 5.7

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 170 170 150 150 150 150 - 150 150 150 150 170 150 150 150 150 170 170 150 130 130 130 130 130 110 110 110 七隈 0.6 1.5 2.3 3.2 3.9 4.9

640 600 600 550 550 550 500 450 410 410 360 360 310 310 310 310 280 280 270 250 170 170 170 170 150 150 150 - 150 150 150 170 170 150 150 150 170 170 170 150 130 130 130 130 130 130 110 110 110
福大

前
0.9 1.7 2.6 3.3 4.3

650 610 610 560 560 560 510 460 420 420 370 370 320 320 320 320 290 290 280 260 180 170 170 170 170 150 150 - 150 150 170 170 170 150 150 170 170 170 170 150 150 150 130 130 130 130 130 110 110 110 梅林 0.8 1.7 2.4 3.4

650 610 610 560 560 560 510 460 420 420 370 370 320 320 320 320 290 290 280 260 180 180 170 170 170 170 150 - 150 170 170 170 180 150 170 170 170 170 170 150 150 150 150 130 130 130 130 130 110 110 110 野芥 0.9 1.6 2.6

650 610 610 560 560 560 510 460 420 420 370 370 320 320 320 320 290 290 280 260 180 180 180 170 170 170 170 - 170 170 170 170 180 170 170 170 170 170 180 150 150 150 150 150 130 130 130 130 130 110 110 110 賀茂 0.7 1.7

650 610 610 560 560 560 510 460 420 420 370 370 320 320 320 320 290 290 280 260 180 180 180 170 170 170 170 - 170 170 170 170 180 170 170 170 170 180 180 150 150 150 150 150 150 130 130 130 130 130 110 110 110
次郎

丸
1.0

660 620 620 570 570 570 520 470 430 430 380 380 330 330 330 330 300 300 290 270 190 180 180 180 170 170 170 - 170 170 170 180 180 170 170 170 180 180 180 170 170 150 150 150 150 150 130 130 130 130 130 110 110 110 橋本

名島 1.4 250 250 220 220 220 220 180 180 180 180 180 220 220 180 180 160 160 160 80 - 180 180 220 220 220 220 220 250 250 250 250 250 260 260 260

西鉄千早 2.5 250 250 220 220 220 220 180 180 180 180 180 220 220 180 180 160 160 160 80 - 180 180 220 220 220 220 220 250 250 250 250 250 260 260 260

香椎宮前 3.0 250 250 220 220 220 220 180 180 180 180 180 220 220 180 180 160 160 160 80 - 180 180 220 220 220 220 220 250 250 250 250 250 260 260 260

西鉄香椎 3.6 270 270 240 240 240 240 200 200 200 200 200 240 240 200 200 180 180 180 100 - 200 200 240 240 240 240 240 270 270 270 270 270 280 280 280

香椎花園前 5.0 270 270 240 240 240 240 200 200 200 200 200 240 240 200 200 180 180 180 100 - 200 200 240 240 240 240 240 270 270 270 270 270 280 280 280

唐の原 6.1 270 270 240 240 240 240 200 200 200 200 200 240 240 200 200 180 180 180 100 - 200 200 240 240 240 240 240 270 270 270 270 270 280 280 280

和白 7.2 290 290 260 260 260 260 240 240 240 240 240 260 260 240 240 220 220 220 120 - 240 240 260 260 260 260 260 290 290 290 290 290 300 300 300

三苫 9.0 290 290 260 260 260 260 240 240 240 240 240 260 260 240 240 220 220 220 120 - 240 240 260 260 260 260 260 290 290 290 290 290 300 300 300

西鉄新宮 11.0 310 310 290 290 290 290 270 270 270 270 270 290 290 270 270 250 250 250 140 - 270 270 290 290 290 290 290 310 310 310 310 310 320 320 320
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